; DETRAN Consujfa Consglidiady,do Veicule

Nome: CPF:
Rodrigo Valenga 08709743944
(/detranextrato
Renavam: Chassi:
¢ 0102.814910-4 9BHBG41CAFP352369
Placa: Marca/Modelo:
AZB-2F87 HYUNDAI/HB20S 1.0M COMF
Municipio: Ano de fabricacdo/modelo:
PONTA GROSSA /PR 2014/2015
Combustivel: Cor:
ALCOOL/GASOLINA PRETA
Categoria: Espécie/Tipo:
PARTICULAR PASSAGEIRO / AUTOMOVEL
Situagéao do veiculo: Tipo de Financiamento/ Restrigéo:
VIGENTE (EM CIRCULACAO) ALIENACAO FIDUCIARIA - BANCO VOTORANTIM SA
Multas Emisséo Licenciamento
Seguranga Veicular Financiamento Outros
Resumo

® NAO HA DEBITO PARA ESTE VEICULO

A Importante

A expedicdo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV) somente ocorrera apds o recolhimento integral dos
valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas
obrigatérias, caso existam, através da rede bancaria autorizada. Caso possua débitos de exercicios anteriores, estes poderdo ser pagos
para regularizar a situagao do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio atual.

0 Informagoes Adicionais

« Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagdo dos nossos cadastros € de até 2 dias Uteis a partir da
data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:
o Banco do Brasil
o Banco Cooperativo Sicredi
o Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
o Banco Rendimento
o Banco Santander
« Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito
do seu municipio.
« DPREF - Departamento de Policia Rodoviaria Federal. (https://www.prf.gov.br/)
« DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
® . |PVA-Em caso de davidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
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Seguro DPVAT - Em caso de duvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br (http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorréncias informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.

Este Extrato é fornecido gratuitamente.


http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/
http://www.dpvatsegurodotransito.com.br/
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Multas Pagas

Multas

Resumo das Multas de Transito

Discriminagéo Quantidade Valor em Reais (R$)
© MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO OBRIGATORIAS 0 NADA CONSTA
© MULTAS EM DIVIDA ATIVA/EXEC.JUDICIAL/SOB JUDICE 0 NADA CONSTA
© MULTAS OBRIGATORIAS 0 NADA CONSTA
© MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO NAO OBRIGATORIAS 0 NADA CONSTA
© MULTAS IMPOSTAS 0 NADA CONSTA

TOTAL NADA CONSTA

Resumo das Autuagoes de Transito

Discriminagao Quantidade Valor em Reais (R$)
©® AUTUACOES NOTIFICADAS 0 NADA CONSTA
6 AUTUACOES EM PROCESSO DE DEFESA 0 NADA CONSTA
6 AUTUACOES EM PROCESSO DE NOTIFICACAO 0 NADA CONSTA

TOTAL NADA CONSTA

&= =] =

A Importante
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A expedicdo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV) somente ocorrera apds o recolhimento integral dos
valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas
obrigatorias, caso existam, através da rede bancaria autorizada. Caso possua débitos de exercicios anteriores, estes poderao ser pagos
para regularizar a situagéo do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio atual.

0 Informagoes Adicionais

» Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagdo dos nossos cadastros € de até 2 dias Uteis a partir da
data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

o

o

o

o

o

Banco do Brasil

Banco Cooperativo Sicredi

Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
Banco Rendimento

Banco Santander

« Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito
do seu municipio.

« DPREF - Departamento de Policia Rodoviaria Federal. (https://www.prf.gov.br/)

« DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)

» IPVA - Em caso de duvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).

» Seguro DPVAT - Em caso de duvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br (http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).

« Este Extrato apresenta apenas as ocorréncias informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial

» Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.

» Este Extrato é fornecido gratuitamente.
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Multas/Autuagdes

Infragoes

Resumo das Infragées

Data Infragao Data de Valor Pago (R$)
Pagamento
© 11/02/2023 275350-0005019946 Transitar na faixa ou via exclusiva regulam p/ transp 15/03/2023 234,78

publ coletivo passag

© 22/10/2020 275350-W006280196 Transitar veloc sup max permitida em até 20% 22/03/2022 137,40

© 24/08/2021  126200-1C 4535087 Transitar veloc sup max permitida em mais de 20% até 22/03/2022 200,09
50%

© 24/10/2017 277450-P000203474 Estacionar em desacordo com a regulamentacao - 17/12/2018 206,35

estacionamento rotativo

[=)
(geraExtratoAutenticado.do?
action=emiteAutosPagos&renavam=1028149104)

A Importante

A expedicdo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV) somente ocorrera apds o recolhimento integral dos
valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas
obrigatérias, caso existam, através da rede bancaria autorizada. Caso possua débitos de exercicios anteriores, estes poderdo ser pagos
para regularizar a situagéo do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio atual.

0 Informagoes Adicionais

« Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagdo dos nossos cadastros € de até 2 dias Uteis a partir da
data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:
o Banco do Brasil
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o Banco Cooperativo Sicredi

o Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)

o Banco Rendimento

o Banco Santander
Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito
do seu municipio.
DPRF - Departamento de Policia Rodoviaria Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de duvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de duvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br (http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorréncias informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.
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Consujja Consaligiadade Veisule

; DETRAN

Nome: CPF:

Rodrigo Valenga 08709743944

(/detranextrato
Renavam: Chassi:
vr 0102.814910-4 9BHBG41CAFP352369

Marca/Modelo:
HYUNDAI/HB20S 1.0M COMF

Placa:
AZB-2F87

Resumo Multas

Seguranga Veicular Financiamento Outros

Certificado de Registro e Licenciamento do Veiculo

Ultimos Pagamentos do Licenciamento Efetuados

Exercicio Guia Data Transacgéao Valor em Reais (R$)
2024 2401028149104502 05/01/2024 13:10:54 90,94
2023 2301028149104502 05/01/2023 16:16:55 90,94
2022 2201028149104007 23/08/2022 12:03:22 86,50
2021 2101028149104002 22/03/2022 10:38:01 423,99
2020 2001028149104002 13/05/2020 10:11:34 91,73
=)
= =)

A mportante

A expedicao do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV) somente ocorrera apds o recolhimento integral dos
valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas
obrigatdrias, caso existam, através da rede bancaria autorizada. Caso possua débitos de exercicios anteriores, estes poderdo ser pagos
para regularizar a situagéo do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio atual.

0 Informagodes Adicionais

Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagdo dos nossos cadastros é de até 2 dias Uteis a partir da
data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:

o

o

o

o

o

Banco do Brasil

Banco Cooperativo Sicredi
Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)

Banco Rendimento
Banco Santander

Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito
do seu municipio.
DPREF - Departamento de Policia Rodoviaria Federal. (https://www.prf.gov.br/)

DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
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IPVA - Em caso de duvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).

Seguro DPVAT - Em caso de duvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br (http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorréncias informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.

Este Extrato é fornecido gratuitamente.
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Seguranga Veicular

Certificado de Seguranga Veicular

© NADA CONSTA

A mportante

A expedicdo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV) somente ocorrera apds o recolhimento integral dos
valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas
obrigatorias, caso existam, através da rede bancaria autorizada. Caso possua débitos de exercicios anteriores, estes poderao ser pagos
para regularizar a situagéo do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio atual.

0 Informagodes Adicionais

» Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagdo dos nossos cadastros € de até 2 dias uteis a partir da
data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:
o Banco do Brasil
o Banco Cooperativo Sicredi
o Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
o Banco Rendimento
o Banco Santander
« Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito
do seu municipio.
+ DPREF - Departamento de Policia Rodoviaria Federal. (https://www.prf.gov.br/)
« DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
» IPVA - Em caso de duvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
» Seguro DPVAT - Em caso de duvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br (http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
« Este Extrato apresenta apenas as ocorréncias informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial
« Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
» Este Extrato é fornecido gratuitamente.
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Financiamento

Financiamento/Restrigao

Nome da Financeira:
BANCO VOTORANTIM SA

Tipo de Financiamento/Restrig&o:
ALIENACAO FIDUCIARIA

Situagdo da restrigdo:
RESTRIGAO BAIXADA (QUITADA)

Nome do contratante:
DARCI MARTINS DOS SANTOS

Numero do contrato:
333017904

Data do contrato:
22/08/2022

Data/Horario de atualizagao:
11/06/2024 06:26:08

O Mais informacdes sobre Restricdo Financeira

= = =

A Importante

A expedicdo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV) somente ocorrera apds o recolhimento integral dos
valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas
obrigatérias, caso existam, através da rede bancaria autorizada. Caso possua débitos de exercicios anteriores, estes poderdo ser pagos
para regularizar a situagéo do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio atual.

0 Informagoes Adicionais

« Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagdo dos nossos cadastros é de até 2 dias Uteis a partir da
data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:
o Banco do Brasil
o Banco Cooperativo Sicredi
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o Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)

o Banco Rendimento

o Banco Santander
Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito
do seu municipio.
DPREF - Departamento de Policia Rodoviaria Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de duvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de duvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br (http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorréncias informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.
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Apreenséo/Leilao Restricdo RFB
Odoémetro Bloqueios
ONADA CONSTA
= [=) =]

A mportante

A expedicdo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV) somente ocorrera apds o recolhimento integral dos
valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas
obrigatérias, caso existam, através da rede bancaria autorizada. Caso possua débitos de exercicios anteriores, estes poderdo ser pagos
para regularizar a situagéo do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio atual.

0 Informagoes Adicionais

» Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagdo dos nossos cadastros € de até 2 dias Uteis a partir da
data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:
o Banco do Brasil
o Banco Cooperativo Sicredi
o Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
o Banco Rendimento
o Banco Santander
« Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito
do seu municipio.
« DPREF - Departamento de Policia Rodoviaria Federal. (https://www.prf.gov.br/)
« DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
» IPVA - Em caso de duvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
« Seguro DPVAT - Em caso de duvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br (http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
» Este Extrato apresenta apenas as ocorréncias informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial
« Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
« Este Extrato é fornecido gratuitamente.
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Resumo Multas Emisséao Licenciamento

Seguranga Veicular Financiamento
Recall Restrigdo RFB
Odoémetro Bloqueios

® Nao ha registro de apreenso/processo de leildo para este veiculo junto ao Detran-PR.
Caso a apreensao tenha sido realizada (pela Policia Militar) no fim de semana ou feriado, podera
ndo estar registrada no sistema.
Neste caso, aguarde 24 horas e consulte novamente.

A Importante

A expedicédo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV) somente ocorrera apds o recolhimento integral dos
valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas
obrigatérias, caso existam, através da rede bancaria autorizada. Caso possua débitos de exercicios anteriores, estes poderao ser pagos
para regularizar a situagédo do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio atual.

0 Informagoes Adicionais

« Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagdo dos nossos cadastros € de até 2 dias Uteis a partir da
data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:
o Banco do Brasil
o Banco Cooperativo Sicredi
o Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
o Banco Rendimento
o Banco Santander
« Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito
do seu municipio.
+ DPREF - Departamento de Policia Rodoviaria Federal. (https://www.prf.gov.br/)
« DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
» IPVA - Em caso de duvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
» Seguro DPVAT - Em caso de duvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br (http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
« Este Extrato apresenta apenas as ocorréncias informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial
« Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
« Este Extrato é fornecido gratuitamente.
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; DETRAN Consujfa Consglidiady,do Veicule

Nome: CPF:
Rodrigo Valenga 08709743944
(/detranextrato

Renavam: Chassi:
¢ 0102.814910-4 9BHBG41CAFP352369
Placa: Marca/Modelo:
AZB-2F87 HYUNDAI/HB20S 1.0M COMF

Resumo Multas Emisséo Licenciamento

Seguranga Veicular Financiamento
Recall Apreenséo/Leilao
Odoémetro Bloqueios

OVEICULO NAO POSSUI RESTRIGCAO RFB ATIVA (3971)

A mportante

A expedicdo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV) somente ocorrera apds o recolhimento integral dos
valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas
obrigatérias, caso existam, através da rede bancaria autorizada. Caso possua débitos de exercicios anteriores, estes poderdo ser pagos
para regularizar a situagéo do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio atual.

0 Informagoes Adicionais

» Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagdo dos nossos cadastros € de até 2 dias Uteis a partir da
data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:
o Banco do Brasil
o Banco Cooperativo Sicredi
o Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
o Banco Rendimento
o Banco Santander
« Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito
do seu municipio.
« DPREF - Departamento de Policia Rodoviaria Federal. (https://www.prf.gov.br/)
« DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
» IPVA - Em caso de duvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
« Seguro DPVAT - Em caso de duvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br (http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
» Este Extrato apresenta apenas as ocorréncias informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial
« Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
« Este Extrato é fornecido gratuitamente.
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Nome: CPF:
Rodrigo Valenga 08709743944
(/detranextrato
Renavam: Chassi:
vr 0102.814910-4 9BHBG41CAFP352369
Placa: Marca/Modelo:
AZB-2F87 HYUNDAI/HB20S 1.0M COMF
Resumo Multas Emisséao Licenciamento
Seguranga Veicular Financiamento
Recall Apreenséol/Leildo Restrigdo RFB
Bloqueios

Ultimo odémetro registrado

Numero do Processo:
013.3.1855304-6

Motivo:
2 - AQUISICAO DE VEICULO

Data:
23/08/2022

Valor do Odémetro:

109.291 km
Historico
AQUISICAO DE VEICULO 23/08/2022 109.291 km
COMPRA COM TROCA DE MUNICIPIO 18/07/2022 109.156 km
COMPRA COM TROCA DE MUNICIPIO 04/04/2022 108.949 km
2 =S =S
A Importante

A expedicdo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV) somente ocorrera apds o recolhimento integral dos
valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas
obrigatérias, caso existam, através da rede bancaria autorizada. Caso possua débitos de exercicios anteriores, estes poderao ser pagos
para regularizar a situagéo do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio atual.

0 Informagoes Adicionais
[ J
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Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagdo dos nossos cadastros é de até 2 dias Uteis a partir da
data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:
o Banco do Brasil
o Banco Cooperativo Sicredi
o Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
o Banco Rendimento
o Banco Santander
Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito
do seu municipio.
DPRF - Departamento de Policia Rodoviaria Federal. (https://www.prf.gov.br/)
DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
IPVA - Em caso de duvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
Seguro DPVAT - Em caso de duvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br (http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
Este Extrato apresenta apenas as ocorréncias informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial
Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.
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; DETRAN Consujfa Consglidiady,do Veicule

Nome: CPF:
Rodrigo Valenga 08709743944
(/detranextrato

Renavam: Chassi:
vr 0102.814910-4 9BHBG41CAFP352369
Placa: Marca/Modelo:
AZB-2F87 HYUNDAI/HB20S 1.0M COMF

Resumo Multas Emisséao Licenciamento

Seguranga Veicular Financiamento
Recall Apreenséol/Leildo Restrigdo RFB
Odbmetro
® NADA CONSTA
= =] =]

A mportante

A expedicdo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV) somente ocorrera apds o recolhimento integral dos
valores apresentados nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas
obrigatérias, caso existam, através da rede bancaria autorizada. Caso possua débitos de exercicios anteriores, estes poderdo ser pagos
para regularizar a situagéo do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio atual.

0 Informagoes Adicionais

» Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagdo dos nossos cadastros € de até 2 dias Uteis a partir da
data do pagamento. Para pagamento, consulte os bancos credenciados:
o Banco do Brasil
o Banco Cooperativo Sicredi
o Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB)
o Banco Rendimento
o Banco Santander
« Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito
do seu municipio.
« DPREF - Departamento de Policia Rodoviaria Federal. (https://www.prf.gov.br/)
« DNIT - Departamento Nacional de infraestrutura de Transportes. (http://www.dnit.gov.br/)
» IPVA - Em caso de duvidas consulte (www.fazenda.pr.gov.br (http://www.fazenda.pr.gov.br)).
« Seguro DPVAT - Em caso de duvidas consulte (www.dpvatsegurodotransito.com.br (http://www.dpvatsegurodotransito.com.br)).
» Este Extrato apresenta apenas as ocorréncias informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial
« Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
« Este Extrato é fornecido gratuitamente.
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Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 035600670-22

Certidao fornecida para o CPF/MF: 027.123.839-90
Nome: CPF NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda n&o
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta certiddo engloba pendéncias do préprio CPF ou pelas quais tenha sido

responsabilizado e refere-se a débitos de natureza tributdria e ndo tributaria, bem como, ao
descumprimento de obrigag@es tributarias acessorias.

Valida até 16/04/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Péaginaldel
Emitido via Internet Publica (17/12/2024 14:18:07)


www.fazenda.pr.gov.br
http://www.tcpdf.org

Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua

opiniao € fundamental para nos.

Atencao

As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Coédigo Renavam 01028149104
Placa AZB2F87
CPF/CNPJ 027.123.839-90
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: AZB2F87

Coédigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:

Combustivel:

Marca/Modelo:

Ano Fabricacao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:

Poténcia:

Cilindradas:

01028149104

027.123.839-90

DARCI MARTINS DOS SANTOS

AUTOMOVEL

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

ALCOOL/GASOLINA

HYUNDAI/HB20S 1.0M COMF

2014

2015

PRETA

80

998

> 4



CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricdes ou informagoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao € fundamental para nos.

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Coédigo Renavam 01028149104
Placa AZB2F87
CPF/CNPJ 027.123.839-90
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1. ALIENACAO FIDUCIARIA
Restricao-2: Nao ha w%
Restricao-3: Nao ha
Restricao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de venda Nao
ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
o

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricdes ou informagoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado Renavam
no
Exterior

AZB2F87 Nao 01028149104

! Nenhum registro encontrado para os parametros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuagdes recentes clique aqui


https://pesquisa-auto.prf.gov.br/#/pesquisa/consultar-debitos

@ Listar Débitos

Placa

AZB2F87

Licenciado no Exterior
Nao
RENAVAM

01028149104

o Nova consulia | Complemente sua pesquisa, para autuagoes anteriores clique aqui

N2 Data Descricao Valor
Auto Placa Local Municipio Infracao Infracao Vencimento Vencimento Nominal Situacao Exigivel
Tl Tl Tl Tl Tl Tl NA NP Tl Tl Tl

O Nenhum registro encontrado para os parametros informados.

X - >

Privacidade - Termos

o

AutoPRF versao 1.0.0


https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/terms/

